[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ООО «Альфа»

ПРИКАЗ № 55
о доплате к заработной плате до МРОТ

Москва                                                                                                                           __________
       В целях реализации гарантии, установленной частью 3 статьи 133 ТК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начислить и произвести доплату к заработной плате до величины минимального размера оплаты труда следующим работникам:
– наладчику оборудования А.В. Лампочкину –  в размере ______________

– бухгалтеру В.Н. Зайцевой – ______________
...
2. Главному бухгалтеру А.С. Глебовой обеспечить начисление зарплаты с учетом
внесенных изменений с  «» ________________________ г.
3. Руководителю отдела кадров Е.Э. Громовой ознакомить с настоящим приказом
сотрудников под подпись.

      Ввести в действие настоящий приказ с

      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
___________
А.В. Львов

С приказом ознакомлены:

Наладчик оборудования
___________
А.В. Лампочкин

ДД.ММ. ГГГГ
Главный бухгалтер
___________
А.С. Глебова

ДД.ММ. ГГГГ
Бухгалтер
___________
В.Н. Зайцева

Руководитель отдела кадров

ДД.ММ. ГГГГ
___________
Е.Э. Громова

[image: image1.jpg]